
             Uchwała Nr 1263/2015  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  06.11.2015  roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu mebli stanowiących 

składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu na rzecz Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i 

Administrowania Mieniem w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się dokonać nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu  na rzecz 

Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

następujące składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego  w Poznaniu: 

 

1. Regał metalowy – nr inwentarzowy 6/14294/13  

2. Szafa Delegat – nr inwentarzowy 6/14256/13  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1263/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 06.11.2015 roku 

 

w sprawie: nieodpłatnego przekazania bez obowiązku zwrotu mebli stanowiących 

składniki majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu na rzecz Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i 

Administrowania Mieniem w Poznaniu 

 

 

 Wyposażenie meblowe będące przedmiotem nieodpłatnego przekazania                   

bez obowiązku zwrotu zostało zakwalifikowane jako zbędne w działalności Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

Wartość księgowa przedmiotowego mienia wynosi 0,00 zł.  

 Przekazane wyposażenie usprawni pracę Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu związaną                                                

m. in. z obsługą nieruchomości stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego     

oraz wykonywaniem innych obowiązków zleconych przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

            Adam Habryło 

 

 


